Maria Lange Akrim

maria.akrim@osloskolen.no
Kontaktlerer 1FFBIEA
Underviser 1 Vgl pa FBIE

Odd Steinar Albrigtsen

odd.albrigtsen@osloskolen.no
Underviser 1 elgitar

Kristoffer Almas

kristoffer.almas@osloskolen.no
Underviser 1 slagverk




Abdelhalim Assadiki

abdelhalim.assadiki@osloskolen.no
Underviser 1 matematikk og naturfag

Irene Bakke

irene.bakke@osloskolen.no
Kontaktlerer IDHTEA
Underviser 1 design og tekstil

Sindre Beitohaugen

sindre.beitohaugen(@osloskolen.no
Kontaktlaerer 3MUC
Underviser 1 sang, kor og samspill,
lytting og musikk 1 perspektiv




Andreas Berg

andreas.berg@osloskolen.no
Underviser 1 elgitar, musikk 1
perspektiv 2, samspill og
fordypningsprogram for improvisert
musikk

Janne Berg

janne.berg@osloskolen.no
Kontaktlerer 1FBIEC

Nina Berg

nina.berg@osloskolen.no
Underviser 1 kunst og visuelle
virkemidler, kunst og skapende
arbeid og materialer og teknikker.




Line Bergersen

line.bergersen@osloskolen.no
Kontaktlerer IKDA
Underviser 1 design og arkitektur,
design og barekraft og kunst og
visuelle virkemidler

Sarasvati Jacobsen Bjernaraa

sarasvati.bjornaraa@osloskolen.no
Underviser 1 naturfag og biologi

Johannes Bolstad

johannes.bolstad@osloskolen.no
Underviser 1 geografi




Louise Borgen

louise.borgen@osloskolen.no
Kontaktlerer 2DHGU
Underviser 1 design og handverk

Bard Henrik Bosrup

bard.bosrup@osloskolen.no
Underviser 1 samspill og cello

Mona Brekke

mona.brekke@osloskolen.no
Kontaktlerer 1KDC
Underviser 1 design og arkitektur og
kunst og visuelle virkemidler




Solveig Bruland

solveig.bruland@osloskolen.no
3KD2
Underviser 1 norsk, historie og
religion

Maren Brumoen

maren.brumoen(@osloskolen.no
Kontaktlerer 1ISTD
Underviser 1 norsk, samfunnsfag
og historie

Helene Bruun

helene.bruun@osloskolen.no




Kamilla Bulie

Kamilla.Bulie@osloskolen.no
Avdelingsleder for
Handverk, design og
produktutvikling
0g
Kunst, design og arkitektur

Mari Brack

mari.brack@osloskolen.no

Edwin Cabascango

edwin.cachiguango@osloskolen.no




Alessandro Capriotti

alessandro.capriotti@osloskolen.no
Underviser 1 fagott

Nadja Cherubini

nadja.cherubini@osloskolen.no

Torstein Dahl

niels.dahl@osloskolen.no
Underviser 1 matetmatikk, naturfag
og biologi




Oda Dahll

oda.dahll@osloskolen.no
Underviser 1 norsk

Kari Johanne Kvernberg Dajani

kari.dajani@osloskolen.no
Underviser 1 piano, og
akkompagnement

Grete Dalstein

orete.dalstein@osloskolen.no
Kontaktlerer 2FDFRB




Birgitte Damberg

birgitte.damberg@osloskolen.no
Underviser 1 sang og klarinett

Marius Deras

marius.deras@osloskolen.no
Underviser 1 kroppsaving

Emil Richard Duncumb

emil.duncumb@osloskolen.no
Underviser piano og
akkompagnement




Trude Eick

trude.eick@osloskolen.no
Avdelingsleder for musikk

Underviser 1 horn, musikk,
musikk fordypning og samspill

Ingeborg Krohn Eide

ingeborg.eide@osloskolen.no
Kontaktlerer 1IDHGU

Cathrine Eidsvag

cathrine.eidsvag@osloskolen.no
Kontaktlaerer 3KD1
Underviser 1 engelsk og religion




Ole Bendik Eilertsen

ole.eilertsen@osloskolen.no
Underviser 1 elgitar og samspill

June E. Eliassen

june.eliassen@osloskolen.no
Underviser 1 naturfag

Ada Benedicte Ellinger

ada.ellinger@osloskolen.no
Underivser 1 norsk og engelsk




Clélia Etienne Elster

clelia.elster@osloskolen.no
Underviser 1 fransk og engelsk

Pal Wang Engedahl

pal.engedahl@osloskolen.no
Kontaktlaerer 2DHTR
Underviser 1 design og trearbeid

Eva Holthe Enoksen

eva.enoksen@osloskolen.no
Underviser 1 matematikk, fysikk og
naturfag




Anna-Lena Eriksen

siv.a.eriksen@osloskolen.no
Underviser 1 floyte

Torun Berg Eriksen

torun.berg-eriksen@osloskolen.no
Underviser 1 sang

Karoline Espelien

karoline.espelien@osloskolen.no
Underviser 1 matematikk og kjemi




Edel Kristine Styve Etnestad

edel.etnestad@osloskolen.no
Underviser 1 norsk, politikk og
menneskerettigheter og religion

Per Arne Ferner

per.ferner@osloskolen.no
Underviser 1 musikk 1 perspektiv 2,
elgitar, lytting og geher

Karoline Marie Fet

karoline.fet@osloskolen.no
Kontaktlaerer 1STC
Underviser 1 engelsk og religion




Margit Flaa

margit.flaa@osloskolen.no
Underviser 1 design og
gullsmedhdndverk

Peder Andreas Frislid

peder.frislid@osloskolen.no
Underviser 1 matematikk

Lisa Kara Frovland

lisa.froyland@osloskolen.no
Avdelingsleder for
studiespesialisering




Berger Iver Faerder

berger.farder@osloskolen.no
Underviser 1 tuba

Torill Gaarder

torill.gaarder@osloskolen.no
Kontaktlerer 3TRE
Underviser 1 design og trearbeid

Cecilie Gabrielsen

cecilie.gabrielsen(@osloskolen.no




José Garcia de Olalla

jose.olalla@osloskolen.no
Underviser 1 spansk

Gro Larsen Gjerken

oro.gjerken(@osloskolen.no
Kontaktlerer 1FBIEE

Ingebjorg For Gjermundsen

ingebjorg.giermundsen@osloskolen.no
Underviser 1 norsk, tysk og fransk




Hans Gunnar Gletne

hans.gletne(@osloskolen.no
Underviser 1 historie, samfunnsfag,
psykologi, sosiologi og
sosialantropologi

Otto Graf

otto.graf(@osloskolen.no
Underviser 1 piano, samspill,
komponering og formidling

Benedicte Lyssand Granly

benedicte.granly@osloskolen.no
Underviser 1 kunst og visuelle
virkemidler




Stian Gjertsen

stian.gjertsen@osloskolen.no
Underviser 1 norsk, samfunnsfag
og engelsk

Audun Griner-Hegge

audun.gruner-hegge@osloskolen.no
Kontaktlerer 1STB
Underviser 1 norsk og samfunnsfag

Oda Gremer

oda.gromer@osloskolen.no
Kontaktlerer 2STB
Underivser 1 norsk og historie




Bjorn Grenntun

bjorn.gronntun@osloskolen.no
Underviser 1 matematikk og
teknologi og forskningslaere

Ketil Gudim

ketil.eudim@osloskolen.no

Kontaktlerer 3DA
Underviser 1 klassisk ballett
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Thomas Guttormsen

thomas.guttormsen@osloskolen.no
Underviser 1 sang, kor og samspill,
musikklare og lytting




Sigrid Hagemann

sigrid.hagemann@osloskolen.no
Underviser 1 geografi og rettslaere

Juni Haugan

juni.haugan@osloskolen.no
Kontaktlerer 2KDC

Knut Haugen

knut.haugen@osloskolen.no
Underviser 1 engelsk og tysk




Sigrid Haugen

sigrid.haugen(@osloskolen.no
Kontaktlerer IKDB

Underviser 1 kunst og visuelle

virkemidler og foto og grafikk

Tillitsvalgt Utdanningsforbundet

Silje Mourier Haugen

silie.haugen@osloskolen.no
Kontaktlaerer 2KDC
Underviser 1 design og arkitektur

Hovedverneombud

Nina Stein Helland

nina.helland@osloskolen.no
Kontaktlerer 3DHA
Underviser 1 matematikk og naturfag




Lotte Henriksen

lotte.henriksen@osloskolen.no
Kontaktlerer 1DA
Underviser 1 ergonomi og bevegelse,
musikk, dans og drama og jazzdans
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Lars Sliaen Heverdahl

lars.heyerdahl@osloskolen.no
Underviser 1 norsk og historie
og samfunnsfag

Astrid Holme

astrid.holme@osloskolen.no
Underviser 1 tysk og engelsk




Ingvild Farestveit Hov

ingvild.hov(@osloskolen.no
Kontaktlerer 1IMUB
Underviser 1 sang, lytting, kor og
instruksjon og ledelse

Lise Hvoslef

lise.hvoslef(@osloskolen.no
Underviser 1 sang, samspill og
instruksjon og ledelse

Gunhild-Marie Hoie

gunhild-marie.hoie@osloskolen.no
Kontaktlerer 3STA
Underviser 1 norsk, engelsk og
sosiologi og sosialantropologi




Camilla Hakegard

camilla.hakegard@osloskolen.no
Kontaktlerer 2FDFRA
Underviser 1 frisgrfag

Kristin Henningstad

kristin.honningstad@osloskolen.no
I permisjon

Anette Sture Iversen

anette.iversen@osloskolen.no
Kontaktlerer 2DL
Underviser 1 moderne samtidsdans
og dansehistorie




Daiva Januskaite

daiva.januskaite@osloskolen.no

Arild Jensen

arild.jensen@osloskolen.no
Kontaktlaerer 2KDA
Underviser 1 design og arkitektur

Bjarne Magnus Jensen

bjarne.jensen(@osloskolen.no
Underviser 1 brats;




Martine Jensen

martine.jensen@osloskolen.no
Kontaktlaerer 1ISTA
Underviser 1 norsk, historie og
samfunnsfag

Mattias Johansson

mattias.johannson@osloskolen.no
Underviser 1 piano

Gunn Berit Jomaas

ounn.jomaas(@osloskolen.no
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Andreas Reistad Karlsen

andreas.karlsen@osloskolen.no

Elisabeth Karoliussen

elisabeth.karoliussen@osloskolen.no
Underviser 1 kunst og visuelle
virkemidler

Radgiver

Thomas Knudsen

thomas.knudsen@osloskolen.no
Underviser 1 piano og
akkompagnement




Kristoffer Engstad Kompen

kristoffer.kompen@osloskolen.no
Underviser 1 trombone og musikk

Hilde Prestrud Kosberg

hilde.kosberg@osloskolen.no
Kontaktlerer 3MUB
Underviser 1 trompet, musikk
fordypning, samspill og instruksjon
og ledelse

Nestleder CREO

Kine Gronning Kraft

kine kraft@osloskolen.no
Kontaktlerer 1FBIEB

Underviser 1 blomsterdekoratoerfaget




Isabel Kristiansen

1sabel kristiansen(@osloskolen.no

Ida Kristoffersen

1da.n.kristoffersen@osloskolen.no

Bernt Kristian Kvarstein

bernt.kvarstein@osloskolen.no
Underviser 1 bass og samspill

Tillitsvalgt CREO



Erik Kopke

erik.kopke@osloskolen.no
Kontaktlerer 2FDBL
Underviser 1 blomsterdekoratoerfaget

Yrkesfaglig og digital lererspesialist

Elisabeth Lagerlov

elisabeth.lindahl@osloskolen.no
Kontaktlerer 3STC
Underviser 1 norsk, historie og
historie og filosofi

Ane Larsen

ane.larsen@osloskolen.no




Monica (Moi) Schijelle Larssen

monica.larssen@osloskolen.no
Kontaktlerer IDHTEB
Underviser 1 design og tekstil

Helena Tjelle Leinebeo

helena.leinebo@osloskolen.no
Underviser 1 sang

Marcus Lewin

marcus.lewin@osloskolen.no
Kontaktlerer IMUB
Underviser 1 samspill og slagverk




Anders Lian

anders.lian@osloskolen.no
Kontaktlaerer IDHTR
Underviser 1 design og trearbeid

Vegard Lund

vegard.lund@osloskolen.no
Underviser 1 gitar

Bodil Lunde

bodil.lunde@osloskolen.no
Underviser 1 kroppseving,
breddeidrett og historie

Fagkoordinator og samlingsstyrer
1 Kroppseving og Idrett



Ellen Lysne

ellen.lysne@osloskolen.no
Rektor

Pal Atle Lystad

pal.lystad@osloskolen.no
Kontaktlaerer 3GUL
Underviser 1 design og
gullsmedhdndverk

Ket Iren Ledemel

ket.lodemel@osloskolen.no
Underviser 1 piano




Christian Leken

christian.loken@osloskolen.no
Underviser 1 matematikk og geografi

Lisbeth Mageli

lisbeth.mageli@osloskolen.no
Kontaktlerer 2DA
Underviser 1 dramafag, samfunnsfag
og sosiologi

Johanna Marthinsson

johanna.marthinsson@osloskolen.no
Underviser 1 klassisk ballett og
grunntrening 1 dans




Elisabeth Kristiansen Martini

elisabeth.martini@osloskolen.no
Underviser 1 design og tekstil

Fagkoordinator design og handverk

Christine Meier

christine.meier@osloskolen.no

Anne Midjord

anne.midjord@osloskolen.no
Underviser 1 rettslere




Touria Al Mossaoui

touria.mossaoui(@osloskolen.no
Assistent

Liv Johanne Mossige

liv.mossige@osloskolen.no
Kontaktlerer 1IDHD
Underviser 1 norsk

Marianne Musaeus

marianne.musaus(@osloskolen.no
Kontaktlerer 1FBIEF




Synne Mvyhre

synne.myhre@osloskolen.no
Underviser 1 matematikk og naturfag

Anne-Britt Myrhaug

anne-britt. myrhaug@osloskolen.no

Roger Molmann

roger.molmann(@osloskolen.no
Underviser 1 norsk, historie,
samfunnsfag og religion




Marie Meorkedal

marie.morkedal@osloskolen.no
Underviser 1 samfunnsfag og
okonomifag

Hallvard Nikolaisen

hallvard.nikolaisen@osloskolen.no
Kontaktlerer 2MUB

Lise Solberg Nilsen

lise.s.nilsen(@osloskolen.no
Underviser 1 euphonium
og althorn




Riikka Nilsson

riikka.nilsson@osloskolen.no
Avdelingsleder for sprakfag

Hege Nordahl-Angell

hege.nordahl-angell@osloskolen.no
Kontaktlerer 1DL
Underviser 1 jazzdans,
musikk, dans og drama og
grunntrening i dans

Jon Nordvik

jon.nordvik@osloskolen.no
Underviser 1 engelsk




Christine Haga Nypan

christine.nypan@osloskolen.no
Underviser 1 streetdance

Sofie Nystrand

sofie.nystrand@osloskolen.no
Underviser 1 matematikk og kjemi

Samlingsstyrer realfag

Anne Mette Ofstad

anne.ofstad@osloskolen.no
Underviser 1 norsk, religion, historie
og historie og filosofi




Katrine Haram Olsen

katrine.olsen@osloskolen.no
Kontaktlerer IMUA
Underviser 1 matematikk, naturfag
og kjemi

Malin Solheim Olsen

malin.olsen@osloskolen.no
Underviser 1 kjemi

Hanna Liv Oltedal

hanna.oltedal@osloskolen.no
Kontaktlerer 1STB
Underviser 1 tysk, engelsk og historie




Lars Orheim

lars.orheim@osloskolen.no
Underviser 1 kroppsaving

Arthur Kay Piene

Arthur.Piene@osloskolen.no
Underviser 1 piano, samspill
laptop og live electronics

Steinar Egenberg Refsdal

steinar.refsdal@osloskolen.no
Underviser 1 saxofon, samspill og
gehor




Vivian Remme

vivian.remme(@osloskolen.no
Underviser 1 spansk og samfunnsfag

Karin Sofia Rentzhog

karin.rentzhog(@osloskolen.no
Underviser 1 piano

Knut Halvard Roald

knut.roald@osloskolen.no
Kontaktlerer 3SMUA




Mari Rustad

mari.rustad@osloskolen.no
Underviser 1 dansehistorie og
dansekomposisjon

Camilla Ramundsen

camilla.ramundsen@osloskolen.no
Kontaktlerer 2STD

Anne Line Samuelsen

anne.samuelsen@osloskolen.no
Underviser 1 matematikk og naturfag




Stian Sande

stian.sande@osloskolen.no
Underviser 1 kroppsaving

Hilde Rui Sandal

hilde.sandal@osloskolen.no
Underviser 1 engelsk og norsk

Cathrine Schermann

cathrine.schermann(@osloskolen.no




Kurt Selas

kurt.selas@osloskolen.no
Kontaktlerer 3STB
Underviser 1 norsk og historie

Rotem Sharoni

rotem.sharoni@osloskolen.no
Kontaktlerer 1ISTA
Underviser 1 matematikk, naturfag og
teknologi og forskningslaere

Lise Tiller Sikkeland

lise.sikkeland(@osloskolen.no
Kontaktlerer 3DL
Underviser 1 moderne samtidsdans
og dansekomposisjon

Administrator for Kompani Munch



Marius Simonsen

marius.simonsen(@osloskolen.no
Underviser 1 slagverk

Juliane Lauen Singstad

juliane.singstad@osloskolen.no
Underviser 1 matematikk og naturfag

Christine Skaraas

christine.skaraas@osloskolen.no
Underviser 1 matematikk og biologi




Silje Marie Skeie

silje.marie.skeie@osloskolen.no
Avdelingsleder for musikk

Underviser 1 sang, instruksjon og
ledelse, kor og musikk fordypning

Kristine Skibeli

kristine.skibeli@osloskolen.no
Underviser 1 matematikk, naturfag
og kjemi

Marius Wagan Skalevik

marius.skalevik@osloskolen.no
Kontaktlaerer 2KDB
Underviser 1 kunst og visuelle

virkemidler og kunst og skapende
arbeid




Ivar Smergrav

1var.smorgrav(@osloskolen.no
Kontaktlaerer 2MUB
Underviser 1 musikk 1 perspektiv og
piano

Heidi Solberg

heidi.solberg@osloskolen.no
Avdelingsleder for dans

Underviser 1 klassisk ballett

Claudia Solem

claudia.solem@osloskolen.no
Underviser 1 matematikk
og naturfag




Kjersti Engelstad Stokke

kjersti.stokke@osloskolen.no
Underviser 1 gkonomifag

Taran Strand

taran.strand(@osloskolen.no

Christian Stéihler

Christian.Stahler@osloskolen.no
Underviser 1 laptop, live electronics,
piano og samspill




Naida Sudic

naida.sudic@osloskolen.no
Underviser 1 fransk, samfunnsfag
og psykologi

Erik Fossum Svendsen

erik.svendsen@osloskolen.no
Underviser 1 fiolin

Nina Lill Svendsen

nina.svendsen@osloskolen.no
Underviser 1 jazzdans




Jonsrud Svenningsen

monica.svenningsen(@osloskolen.no
Kontaktlerer 3KD3
Underviser 1 norsk og historie

Tina Tahtchieva

tina.tahtchieva@osloskolen.no
Radgiver pa Studio E

Nina Tandberg

nina.tandberg@osloskolen.no
Kontaktlerer 3STD
Underviser 1 historie, geografi og
politikk og menneskerettigheter




Sara Tandero

sara.tandero@osloskolen.no

Merete Taule

merete.taule@osloskolen.no
Kontaktlaerer 2DHTE
Underviser 1 design og tekstil

Nina Tellenes

nina.tellenes@osloskolen.no




Tonje Michelle Thegesen

tonje.thogesen@osloskolen.no
Kontaktlerer IMUD

Stein Tingvold

stein.tingvold@osloskolen.no
Kontaktlaerer 2STC
Underviser 1 norsk og engelsk

Lena Cecilie Torgersen

lena.torgersen(@osloskolen.no
Underviser 1 fiolin
og samspill




Dag Yngve Torkildsen

dag.torkildsen@osloskolen.no
Kontaktlerer 2MUA
Underviser 1 musikk 1 perspektiv,
trompet og instruksjon og ledelse

Anne Margrethe Torp

anne.m.torp@osloskolen.no
Kontaktlerer 2FDINT

Havard Tryvti

havard.tryti@osloskolen.no
Underviser 1 kunst og visuelle
virkemidler og foto og grafikk




Marthe Tronnes

marthe.tronnes@osloskolen.no
Underviser 1 matematikk og naturfag

Ida Ulrikke Tvedt

1da.tvedt@osloskolen.no

Astri Tommervik

astri.tommervik@osloskolen.no




Viola Temte

viola.tomte@osloskolen.no
Assistent

Lillian Marie Torlen

lillian.torlen@osloskolen.no
Kontaktlaerer 3INT

Anna Vederhus

anna.vederhus@osloskolen.no
Kontaktlaerer 1STC
Underviser 1 matematikk og naturfag




Sigrid Videm

sigrid.videm(@osloskolen.no
Underviser 1 matematikk og fysikk

Ida Vagsether

1da.vagsether@osloskolen.no
Kontaktlerer 2STA

Kirsti Ween

kirsti.ween@osloskolen.no
Underviser 1 design og arkitektur og
arkitektur og samfunn

Fagkoordinator KDA




Stine Weltzien

stine.weltzien@osloskolen.no
Kontaktlerer ISTD
Underviser 1 engelsk, psykologi og
samfunnsfag

Kristin Stee Winge

kristin.winge@osloskolen.no
Underviser 1 fransk, engelsk
og religion

Fredrik Wold

fredrik.wold(@osloskolen.no
Underviser 1 matematikk og fysikk




Helene Wold

helene.wold@osloskolen.no
Underviser 1 sang

Karen Odemark

karen.odemark@osloskolen.no
Kontaktlerer IMUA
Underviser 1 musikk, dans og drama

Jorn Oien

jorn.oien@osloskolen.no
Underviser 1 piano
og akkonpagnement




Anne-Elise Ostenby

anne-elise.ostenby@osloskolen.no
Kontaktlerer 1FBIED

Arnt Hikon Anesen

arnt.anesen@osloskolen.no
Underviser 1 komposisjon og
formidling




